
 

 

 

２０２1 年４月 

(２０２1-14) 

 

検査内容変更のお知らせ 

 
 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、下記検査項目におきまして、検査所要日数を変更させてい

ただくことに致しましたので、取り急ぎご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承いただき、今後ともより一層の

ご指導を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

◆ 変更実施日   

 

 

２０２１年５月１日（土）受付分より 

 

 

 

 

◆ 変更項目  

 

検査項目名  変更箇所  新  現  

【2778】 

グリコアルブミン 

（ＧＡ） 

所要日数 1～2 日 2～3 日 

●検査方法・基準値等に変更は御座いません。  

 
 

 

 

 

 

 

 

I N F O R M A T I O N

www.patho.co.jp 


